
Zarządzenie nr 53/2021            

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 25.02.2021 r. 

w sprawie:  podziału środków finansowych w ramach dotacji na wsparcie realizacji zadań  

                      własnych gminy w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji. 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt. 16, art.11 ust.1 pkt.1 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 roku (Dz.U. z 2020 poz.1057 z późn. zm. ) Prezydent 

Miasta Ciechanów zarządza co następuje: 

§1. 

Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert przyznaje się środki finansowe w formie 

dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2021 roku: 

1. Zadanie I. Kultywowanie tradycji narodowych i regionalnych oraz promocja lokalnego 

dorobku artystycznego.   

 

1) Związek Literatów na Mazowszu                                 3 000 zł  

„Wydanie i promocja XXIII Ciechanowskich Zeszytów Literackich” 

2) Stowarzyszenie Mistrzowie Sztuki         5 000 zł 

„Warsztaty rysunkowe dla dzieci i młodzieży – Wena na komiks” 

3) Stowarzyszenie Pro Musica Scholarium      10 000 zł 

„C.K. Norwid – przyjaciel Chopina” 

4) Stowarzyszenie Mistrzowie Sztuki         7 000 zł 

„Wydanie komiksu CIE-CHAN” 

5) Mazowiecka Chorągiew ZHP Hufiec ZHP Ciechanów      5 000 zł 

„Wydanie albumu o historii ciechanowskiego harcerstwa 

2. Zadanie II. Organizacja przedsięwzięć międzypokoleniowych lub innych integrujących 

społeczność lokalną w tym z wykorzystaniem przestrzeni miejskiej.  

1) Polski Czerwony Krzyż, Oddział Rejonowy w Ciechanowie                  3 000 zł  

„Kulturalni wspólnie z PCK – warsztaty dla dzieci i seniorów” 

2) Stowarzyszenie Promień Sztuki         9 000 zł 

„V Ciechanowskie Wieczory Organowe” 

3) SKT nr 76 Społecznego Towarzystwa Oświatowego       6 500 zł 

„VI Ciechanowskie Dyktando o Pióro prof. Bralczyka” 

4) Związek Literatów na Mazowszu         4 000 zł 

„XXVI Ciechanowska Jesień Poezji” 

5) Stowarzyszenie Artystyczno-Kulturalne STUDIO     20 000 zł 

„Integracja muzyczna mieszkańców Ciechanowa” 



6) Ochotnicza Straż Pożarna w Ciechanowie        4 000 zł 

„Letnie koncertowanie pod chmurką z orkiestrą dętą OSP Ciechanów” 

3. Zadanie III. Podejmowanie działań sprzyjających integracji i współpracy 

międzynarodowej.  

1) Związek Literatów na Mazowszu                      3 000 zł  

„Obchody Światowego Dnia Poezji 

 – XVIII konkurs na Książkę Roku 2020 o złote pióro” 

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

        


